PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINA GRANDE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SOLENIDADE DE NOMEAÇÃO

O Secretário de Administração do Município de Campina Grande, no uso de suas atribuições,
CONVOCA  os concursados abaixo elencados, para comparecer à solenidade de nomeação,
no dia 30 de março de 2016, as 14:00 horas, no auditório do IPSEM–Instituto de
Previdência Social dos Servidores Municipais, localizado na Rua Maria Vieira Cesar, 135 –
Jardim Tavares, nesta cidade.

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS - PNE

Classif. Nome
1 EDUARDO JORGE DE QUEIROZ BARBOSA

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Classif. Nome
1 CARLOS EUGENIO NASCIMENTO DOS SANTOS
2 MARCELO BEZERRA TARGINO SILVA
3 ALLESSANDRO DE SOUSA LIMA
4 RODOLFO FELIX ALMEIDA
5 EDUARDO HOLANDA CORREIA LIMA
6 TULIO ALVES CARNEIRO
7 JUBEVAN CALDAS DE SOUSA

CARGO: FISCAL DE OBRAS

Classif. Nome
1 JEOVANE ANDRADE DE ARAUJO
2 FABIANO SANTIAGO CRUZ
3 BERNARDINO MOREIRA DE QUEIROGA NETO
4 TAMILLA RENELLY RODRIGUES SILVA DE OLIVEIRA
5 FLAVIO LUCIANO NASCIMENTO BORGES

CARGO: FISCAL DE SERVICOS URBANOS

Classif. Nome
1 ALDENI DINIZ DE ARAUJO
2 MANOEL MARCOS NASCIMENTO DOS SANTOS

CARGO: ENGENHEIRO (CIVIL)

Classif. Nome
01  ROBERTO SEVERINO DOS SANTOS

CARGO: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA 2 (ZONA URBANA)

Classif. Nome
40   MICAELLE RIBEIRO DO NASCIMENTO

Campina Grande, 08 de março de 2016.

PAULO ROBERTO DINIZ DE OLIVEIRA
Secretário de Administração